
2019 年 12 月 

お客様各位 

ＮＳＧインテリア株式会社 

特別仕様のマジックミラー 生産中止に関するお知らせ 

拝啓 寒冷の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平

素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では下記の通り特別仕様のマジックミラーの生産を中止させていただく

ことになりましたのでご案内申し上げます。 

なお、通常仕様(透過率 8％)のマジックミラーにつきましては生産を継続いたしますので、

引続きご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.生産を中止する製品 

♢対 象 製 品 ： 特別仕様のマジックミラー（指定厚み品、指定透過率品） 

♢受注終了日 ： 2020 年 2 月 28 日(金) 

 

 

2.生産を継続する製品 

製品名（板厚ミリ） 
可視光

透過率 
規格寸法（単位：インチ） 最大寸法(単位：インチ) 

マジックミラー３ミリ 

8％ 

36×24 

72×36 

72×48 

96×72 

マジックミラー５ミリ 

 

以上 

 


